
 Delock Kábel, optikai szálas LC > LC többszörös OM4, Uniboot, 2
m
 Leírás
 

Ezzel a Delock száloptikai kábellel különféle hálózatkezelő
eszközöket lehet csatlakoztatni, például egy SFP modullal
rendelkező NIC-t egy kapcsolóhoz vagy egy
médiaátalakítóhoz. Mindkét csatlakozó egy burkolaton és
egy foglalaton osztozik, amelynek köszönhetően a kábel
rendkívül helytakarékos. A kiemelőkar segítségével
egyszerű a leválasztás a nagy sűrűségű panelekről.

 

 Műszaki adatok
 

• Csatlakozó:
    1 x LC duplex >
    1 x LC duplex
• Többszörös OM4-kábel
• Szál: 50/125 µm
• Cirkónia kerámiából készült kábelátvezető, védősapkával
• Uniboot csatlakozó
• Kiemelőkar
• Változtatható polaritás
• Megosztott külső burkolat
• Kábelátmérő: kb. 3 mm
• Beillesztési veszteség • LS0H (halogénmentes)
• Szín: ibolya
• Kábelhossz: kb. 2 m
 

 Rendszerkövetelmények
 

• Egy szabad LC duplex port
 

 A csomag tartalma
 

• Száloptikai kábel

  Tételszám 85133
 

EAN: 4043619851331
 

Származási hely: China
 

Csomag: Zárható műanyag tasak

 

  Képek
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  General  
  Műszaki adatok: OM4  
  Interface  
  Csatlakozó 1: 1 x LC duplex  
  Csatlakozó 2: 1 x LC Duplex  
  Physical characteristics  
  Kábel színe: violet  
  Hosszúság: 2 m  
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